
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě č. 21/2009 o zařazení odsouzených do práce 

 
uzavřené v souladu s ustanovením §§ 29 až 33 zákona č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu  odnětí 

svobody a o změně některých souvisejících předpisů,ve znění pozdějších předpisů, §§ 41 až 45 

vyhlášky MS č. 345/1999 Sb., kterou se vydává řád výkonu trestu odnětí svobody, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

 

 

1.    Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 

sídlo :   Jungmanova 968, 664 34 Kuřim 

zastoupení   Ing. Ladislav Tomšů - jednatel 

   IČ :    263 07 189  

   DIČ :                                    CZ 26307189 

/dále jen „podnikatel“/    

  

a 

 

2.                                            Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

                                                se sídlem Soudní 1672/1a , 140 67  Praha 4    

jejímž jménem činí právní úkony                                                          

na základě pověření  generálního ředitele                            

ředitelka Věznice Kuřim  vrchní rada plk. PhDr. Zuzana Kalivodová 

na adrese Blanenská 1191, 664 34  Kuřim  

    IČ :    00212423 

 

    /dále jen „věznice“/  

 

se ve smyslu Článku X odstavce 3 výše uvedené Smlouvy č. 21/2009 o zařazení odsouzených do 

práce dohodli na níže uvedených změnách této smlouvy : 

 

1. V Článku  II se doplňuje nový odstavec 2 a zní : 

"2. Zařazení odsouzených na pomocné úklidové a odklízecí práce dle zimního plánu údržby  

předpokládané období od 15.11. do 30.4. (dle klimatických podmínek může být činnost zahájena dříve 

a rovněž i dříve ukončena anebo prodloužena)." 

 

2. V Článku III dosavadní odstavec "1" se označuje  jako "1 a)" a doplňuje  se nový odstavec 

"1b)" který zní: 

"1b) V případě zařazení odsouzených na práce dle čl. II odst. 2 budou odsouzení v počtu cca 7 (na 

základě dohody může dojít ke snížení nebo zvýšení počtu) zařazeni do práce v jednosměnném provozu 

s nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobou. Do práce budou vysíláni na základě telefonického 

požadavku a pokynu podnikatele, dle možností věznice, i v nočních hodinách. Požadavek potřebného 

výjezdu odsouzených bude realizován alespoň s 1 hodinovým předstihem před jeho uskutečněním, a to 

oprávněnými osobami podnikatele, jejichž jména s uvedením telefonního čísla tento věznici předá. 

Informaci o nutnosti výjezdu v nočních hodinách bude předávat  vrchnímu inspektorovi strážní služby 

na telefonní číslo xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx." 

 



3. V Článku V odstavci 2 se ve větě první za slovo "přesčas," doplňují slova "příplatek za práci v 

noci,." 

 

4. V Článku VI odstavci  1 se  na konci textu písmena  b) tečka nahrazuje čárkou a doplňuje 

nové písmeno c) a zní :  

"c) příplatek za práci v noci ve výši dle platného právního předpisu ( v době uzavření dodatku č. 1  

smlouvy je stanoveno 10% se součtu základní složky odměny a ohodnocení pracovního výkonu, 

nejméně však ve výši 6,50 Kč za hodinu)." 

 

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy č. 21/2009 o zařazení odsouzených do práce. 

Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti a nezměněna. Dodatek č. 1 

je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží dva výtisky. 

 

 

V Kuřimi    dne   27.10.2009               V Kuřimi   dne 27.9.2009 

 

Za podnikatele:                                                           Za věznici: 

 

 

---------------------------------------------                             ---------------------------------------------------    

       Ing. Ladislav Tomšů                              Vrchní rada 

   jednatel        plk.PhDr.Zuzana Kalivodová 

                ředitelka Věznice Kuřim  

 

 


